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ACTIC stärker sitt gruppträningsutbud 
genom utökat partnerskap med LES MILLS
I vår strävan mot att skapa ett friskare samhälle genom träning, är vi stolta över att 
presentera vår senaste satsning för att inspirera och motivera våra medlemmar. Hos 
ACTIC har vi alltid strävat efter att erbjuda det bästa inom gruppträning, och nu tar vi 
ännu ett kliv i rätt riktning genom ett utökat partnerskap med Les Mills.

Vår övertygelse om att gruppträningsklasser är en central del av vårt totala erbjudande driver 
oss att söka det absolut bästa för våra medlemmar. Med egna populära guidade klasser, 
inklusive spinning, yoga, ATC (våra egna HIIT-klasser) och Aqua, ser vi Les Mills som den 
perfekta partnern för att lyfta vårt gruppträningsutbud till nästa nivå.
Les Mills, kända för sin omfattande arsenal av spännande och utmanande klasser samt sin djupa 
förståelse för branschen, är den ideala samarbetspartnern för oss. Det strategiska beslutet att 
utöka vårt samarbete från 20 anläggningar till 54 st under 2024 markerar vårt engagemang för 
att erbjuda våra medlemmar det allra bästa.

För att säkerställa att våra Site Managers har de bästa förutsättningarna för att skapa 
enastående gruppträning, investerade vi i början av året i att ge dem alla en Group Fitness 
Management-utbildning från Les Mills. Detta kommer ytterligare förstärka kvaliteten på våra 
gruppträningsupplevelser och sätta standarden för branschen.
ACTIC har I dag 150 licenserade Les Mills-instruktörer. Under 2024 strävar vi efter att 
tillsammans med Les Mills utbilda ytterligare 200 Les Mills-certifierade instruktörer. Detta 
initiativ kommer inte bara att höja träningskvaliteten utan också skapa fler möjligheter för våra 
medlemmar att njuta av Les Mills spännande klasser.

”Partnerskapet med Les Mills markerar en viktig milstolpe i vår strävan att erbjuda det allra 
bästa för våra medlemmar. Vi ser fram emot att fortsätta växa och utvecklas tillsammans med 
Les Mills och skapa en träningsupplevelse som överträffar förväntningarna.” Niklas Johansson, 
VD Actic Group.

Om Les Mills
Les Mills är fitnessbranschens största utbildningsföretag inom gruppträning.
Les Mills engagemang sträcker sig bortom träningslokalen, vi bedriver aktiv forskning för att 
säkerställa att våra träningsprogram inte bara är innovativa utan också baserade på vetenskap 
och beprövad kunskap. Les Mills samarbetar globalt med +22 000 klubbar och +100 länder.
Men det är Les Mills +130 000 licensierade instruktörer som är hjärtat av företaget. Deras 
passion och dedikation sprider vårt budskap om hälsa och välbefinnande, och de är våra verkliga 
hjältar.
Varje träningspass är en möjlighet att förändra liv, där varje instruktör är en inspiratör och där 
varje medlem är en del av vår globala hälsorörelse. FOR A FITTER PLANET!

PRESSMEDDELANDE
21 mars 2024 11:40:00 CET



   Actic Group Drottning Kristinas Esplanad 12 SE-171 21 Solna· ·

För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Hermansson
Head of Marketing & Product
john.hermansson@actic.se
0702677205

Pressansvarig LES MILLS 
Lena Holmberg CEO, LES MILLS Nordic
lena.holmberg@lesmills.com

Om Actic och vår marknad

Actic är en ledande friskvårdskedja med 120 anläggningar och över 150 000 medlemmar i 
Sverige och Norge.
ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående.
Som en av marknadens ledande gymkedjor erbjuder Actic ett brett utbud av tillgänglig och 
inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos oss tränar du i fräscha lokaler med generösa 
öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, bad och utomhusträning
Actic – träning för livet!
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